



Sparkridge ApS

**c/o Dan Christensen
Elbagade 51, 3. tv
2300 København S**

CVR-nr. 34 48 96 88

Årsrapport for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023

Dan Christensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sparkridge ApS
c/o Dan Christensen
Elbagade 51, 3. tv
2300 København S

CVR-nr.: 34 48 96 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 24. april 2012

Hjemsted: København

Bestyrelse

Alice Margrete Christensen, formand
Dan Christensen
Nils Bjarke Christensen

Direktion

Dan Christensen, direktør

Revisor

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af spil og IT, konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 8.448, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 80.916.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør t.kr. -81 (negativ), således er virksomhedskapitalen tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Anden gæld består af gæld til selskabets reelle ejer på t.kr. 77 . Ejeren har overfor selskabet erklæret, at gælden ikke vil blive krævet indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Ejeren har endvidere forpligtet sig til på anfordring at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2023/24. Der henvises i øvrigt til note 2 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-4.499	-2.975
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.949</u>	<u>-2.816</u>
Resultat før skat		-8.448	-5.791
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.448</u>	<u>-5.791</u>
Overført resultat		<u>-8.448</u>	<u>-5.791</u>
		<u>-8.448</u>	<u>-5.791</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>875</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>875</u>	<u>302</u>
Aktiver i alt		<u><u>875</u></u>	<u><u>302</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-160.916</u>	<u>-152.468</u>
Egenkapital		<u>-80.916</u>	<u>-72.468</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Anden gæld		<u>77.416</u>	<u>68.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.791</u>	<u>72.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.791</u>	<u>72.770</u>
Passiver i alt		<u><u>875</u></u>	<u><u>302</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	kr. 80.000	kr. -152.468	kr. -72.468
Årets resultat	0	-8.448	-8.448
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	-160.916	-80.916

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.949	2.816
	<u>3.949</u>	<u>2.816</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital udgør t.kr. 81 (negativ), således er virksomhedskapitalen tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Anden gæld består af gæld til selskabets reelle ejer på t.kr. 77. Ejeren har overfor selskabet erklæret, at gælden ikke vil blive krævet indfriet, før selskabets likviditet tillader det. Ejeren har endvidere forpligtet sig til på anfordring at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften i 2023/24.

3 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 35.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NCAL ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Ib Christensen

Direktør

Serienummer: b2c959f6-3a66-4951-b669-3b0ef1ef8867

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-12-22 14:26:21 UTC



Dan Ib Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b2c959f6-3a66-4951-b669-3b0ef1ef8867

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-12-22 14:26:21 UTC



Alice Margrete Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c82418d5-2d0e-4c2a-8e3a-5214af283b86

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-27 11:08:03 UTC



Nils Bjarke Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1aea5a0b-1c6d-4f2d-a662-d5e83860fe5e

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-27 16:58:03 UTC



Anders Jos Ilsøe

Verum Cura, Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR: 43340646

Registreret revisor

Serienummer: 2e3dd0cf-105a-413c-a3e9-f45f7f52fb67

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-12-27 17:26:44 UTC



Dan Ib Christensen

Dirigent

Serienummer: b2c959f6-3a66-4951-b669-3b0ef1ef8867

IP: 83.88.xxx.xxx

2023-12-28 08:48:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: T536L-7WGLV-1XYCM-HK7JM-U6C0J-WDDTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**